CÂMARA MUNIcIPAT DE ESTÂNCtA

tNDrcAçÃo N":t19t 2oz4

Estância, 19 de março de 2024

§xcelentíssimo Senhor Presidente

A Vereadora que esta subscreve, nos termos regimentais vigentes,
indica ao Exmo. Senhor Prefeito til'lunicipal, que seja solicitado ao setor
competente da Administraçáo Pública Municipal, que seja feita a
reposiçáo de lâmpadas na Rua 11 do conjunto Carmem do Prado Leite.

A referida indicação tem o objetivo de atender uma demanda dos
moradores da citada rua, que se encontra as escuras como segue a
imagem anexa a esta indicaÇão

Nestes termos e na condição de representante da comunidade
estanciana, solicitamos ao Senhor Chefe do Poder Executivo, que tome
as providencias cabiveis parâ alender aos anseios do munícipio.

Sala da Sessão, Plenário Filadelfo Luiz da Costa,
Legislativo Prefeito Pascal Nabuco, Estância, 19 de março de 2024.

Palácio

)-* AoL--.-
ne Soares Cardozo
ereadora Proponente

Rua Gumercindo Bessa, s/N * centro - lsrância/SE - cEp 49.200-mo * ÍEL: lTgl 3522-2298, Fax: (79)
3522-3257

www.€a marad esta ncia. se.gov. brreador

,d h

JUSTIFICATIVA